

TEXTE FRENCH / ENGLISH

- (Dried Beef) **SALAMI** de (Boeuf séchée)
- Flavors (4 different labels) :
 - 1) VIN BLANC & BETTERAVES / White Wine & Beets
 - 2) CHORIZO
 - 3) POIVRE DOUX / SWEET PEPPER
 - 4) NATURE
- POIDS NET / NET WEIGHT : 80G (2,82 oz)
- Garder réfrigérer / keep refrigerated (on the side smaller)
- Logo Federal (820) on the bottom side.
- LOGO GLUTEN / LACTOSE / ALLERGY FREE
- NUTRITIONAL VALUE : ON THE BACK
- INGREDIENTS : ON THE BACK
- DATE D'EXPIRATION / EXPIRATION DATE : ON THE BACK
- BARCODE : ON THE BACK
- imprimé au / printed in Canada (in small) ON THE BACK
- The Bag SIZE that will contain the salami is about 8x8 inch (i attached a picture)

INGREDIENTS :

NATURE :

French : Boeuf, sel de mer, poudre de jus de céleri, sucre de canne évaporé, épices, ail en poudre, acide ascorbic, culture bactérienne.

English : Beef, sea salt, celery juice powder, evaporated cane sugar, spices, garlic powder, ascorbic acid, bacterial culture.

POIVRE DOUX / SWEET PEPPER

French : Boeuf, sel de mer, épices, poudre de jus de céleri, ail déshydraté, sucre de canne évaporé, acide ascorbique, vin blanc, cognac brandy, culture bactérienne

english : Beef, sea salt, spices, celery juice powder, dehydrated garlic, evaporated cane sugar, ascorbic acid, white wine, cognac brandy, bacterial culture.

VIN BLANC & BETTERAVES / WHITE WINE & BEETS

french : Boeuf, sel de mer, poudre de jus de céleri, ail déshydraté, sucre de canne évaporé, épices, acide ascorbique, vin blanc, poudre de betterave, culture bactérienne.

English : Beef, sea salt, celery juice powder, dehydrated garlic, evaporated cane sugar, spices, ascorbic acid, white wine, beet powder, bacterial culture.

CHORIZO

French : Boeuf, sel de mer, épices, ail en poudre, poudre de jus de céleri, sucre de canne évaporé, acide ascorbique, arôme de fumée, culture bactérienne.

English : Beef, sea salt, spices, garlic powder, celery juice powder, evaporated cane sugar, ascorbic acid, smoke flavour, bacterial culture.